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CLUBE PORTUGUES DE TIRO PRATICO E DE PRECISAO

PROVA CPTPP BR 50

2009

Unlimited Weight

Classificacdo Homens

Pontos
Pedro Mateus
Antonio Ramos
Carlos Agria
Carlos Freire

Pedro André

Carregueira, 25 de Outubro de 2009

X

243

237

228

203

199

12



