

PROVA CPTPP BR 50 2009 Unlimited Weight

Classificação Homens

	Pontos X		
1°	Pedro Mateus	243	12
2°	António Ramos	237	7
3°	Carlos Agria	228	4
5°	Carlos Freire	203	4
6°	Pedro André	199	1

Carregueira, 25 de Outubro de 2009